21 OKTABPA

2021 TO4OA

LLIKONA
PALVOHANBHOW
AHTUBAKTEPUAJIbHOW
TEPAMUN. ®OKYC HA

MPAKTUKY BPAYA
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NMPOIrPAMMA




CMNWKEPBDLI:

AKOBJIEB
Cepreun Bnagnmmposuu

O.M.H., npodoeccop, NPe3naeHT ANbAHCA KJIVHNYECKKNX XMMUOTEPANeBTOB U
MUKpPOBUONoros, mpodoeccop kadoeapbl rocAMUTANbHOW Tepanum N2 2 MepBoro
MIMY M. . M. CeyeHoBA (Ce4YeHOBCKUW YHUBEPCUTET), BPAY — KJIUHUYECKUN
doapmakonor Kb um. C. C. toanHa O3 MOCKBbI

3AVLEB
AHpapen Anekceesud

O.M.H., npodoeccop PIKY «[MABHbIM BOEHHbIW KAMHUYECKUIM TOCAUTAMb
M. akaoemMmnka H. H. bypaeHKo», FNABHbIV nynbmoHonor MO P®

NMEPEMAHOBA
Tamapa CepreesHa

0.M.H., Npodoeccop, 30B. OTA. MHADEKLMOHHO-BOCMANUTENbHbBIX 3060NEBAHUN U
KNVHUYEeCcKoW doapMaKkonormm HU yponorum n MHTepBEHLMOHHOW pAaVONOrUy
UM. H. A. lonaTknHa - donnnan «HMWL, pagnonornn» MMH3opasa Poccum

MecTo npoBeaneHna:
r. Yopba

OTenb HecTepoB MNnasa, BepxHeToproeas naouwaab, 2




JIEKUUW:

16:30-17:00 PETMCTPALINA YHACTHUMKOB

17:00-17:30

17:30-17:40

17:40-18:10

18:10-18:20

18:20-18:50

18:50-19:00

HoBasa KoHUenuus paunoHasIbHOro Ha3HAYeHUs
AHTUOUOTMKOB B AMBYNATOPHOM NPAKTUKE
O.M.H., npodoeccop dkosres C. B.

[unckyccus 1 OTBETbl HO BOMPOCHI

NpuHUUNbI doapMakoTepanms MHAEKLUN HUXKHUX
ObIXATE IbHbIX MyTEN
0.M.H., Npodoeccop 3amues A. A.

,E,I/ICKYCCI/IQ 1 OTBETbl HO BOMPOCHI

CDe,u,epaanble KAanHn4yeckmne pekomeHgauumm no
ne4yeHuno UnMCcTmnToB
0.M.H., npodoeccop MepenaHosa T. C.

Lnckyccuna n oTBeTbl HA BOMPOCHI



